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Managerilo şcoalri
Către 01.11.2013 Vă rugăm să prezentaţi următoarea documentaţie pentru achitarea facilităţilor tinerilor specialişti din mediul rural, care activează 1-3 ani (după îndreptările ME):

1. Contabilului şef al DÎ, dnei Topală Veronica:

· Un demers pentru toţi tinerii specialişti ce activează în instituţie (adresat şefei DÎ) după forma:

	Nr.
	Numele, prenumele tînărului specialist
	Cîţi ani activează 
	Necesitatea de achita

	
	
	
	Energia electrică (pentru care luni)
	Chiria

(pentru care luni)
	Lemne/cărbune (pentru care an)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


· Dosar pentru tinerii specialişti ce activează primul an (cei ce activează 2 şi 3 ani dispun de asemenea dosare) cu următoarele documente:
· Copia îndreptării;

· Copia buletinului;

· Copia contractului de chirie;

· Copia buletinului stăpînului;

· Copia unei facturi pentru energia electrică a stăpînului.

2. Dnei Ungureanu Alexandra:

· Dosarele tinerilror specialişti ce activează al treilea an pentru ME (pentru achitarea celei de a  treia sumă a indemnizaţiei) cu următoarele documente:
- copia îndreptării;

- copia buletinului;

- copia certificatului de căsătorie;

- cerere în adresa ME, coordonată de primar.
Ex: Ungureanu Alexandra, tel:0269-23816
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Hînceşti


Anul şcolar  2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Vor continua studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi

Din ei:

cl. X al ŞM

cl. X de liceu

Colegii

ŞPP

Şcoli de meserii

Cursuri

Total



Total

Din ei au atins vîrsta de 16 ani





Absolvenţi cu certificat

Absolvenţi cu adeverenţe























1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



2262

1942

320

317

711

164

382

56

81

1711

277

274

71




















































































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95


Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Total elevi ai cl. I-IX la sfîrşitul anului de studii

Din ei repetenţi

%

Din ei:3,

Continuă studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nu sunt şcolarizaţi









1-4

%

5-9

%

10-12

%

În aceeaşi şcoală

În alte şcoli

Şcoli serate

Şcoli de meserii

Cursuri 











1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



19935

134

0,67

46

34,3

88

65,7





88

3



3



24

16

5

11
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Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


Cu privire la încadrarea absolvenţilor şcolii medii de cultură generală (liceului)
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Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi
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Din care peste hotare

Colegii

ŞPP

Licee      (cl. XI)

Cursuri







1

2

3

4

5

6

7

8

9



700

360

66

131

33

11

13

41

45




















































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95
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